
 

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от
26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите конкуренции» п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 021/01/14.8-81/2020 в отношении ООО
«Городские маршрутные перевозки» (ИНН 2130015185, Чувашская
Республика, г. Чебоксары, пр-д Базовый, д. 1 А)  по признакам
нарушения  статьи 14.8 Федерального    закона    от   26.07.2006 № 135-
ФЗ   «О защите конкуренции», выразившегося в неисполнении
предупреждения ВК/8253/19 от 26.11.2020 в установленные сроки.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/14.8-81/2020 о 
нарушении  антимонопольного  законодательства  в  следующем
составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                     

«…»

 3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 

«…»


